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◆グランドコンディション
時刻 天候 気温(℃) 湿度(%) 風向 風速
8:30 曇り 26.0 76.0 北北東 0.6
9:00 曇り 26.5 76.0 － 0.0
10:00 曇り 28.5 72.0 － 0.0
11:00 晴れ 29.0 67.0 － 0.0
12:00 曇り 29.5 70.0 南西 1.0
13:00 曇り 32.0 63.0 東北東 0.6
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平成29年度第6回チャレンジ記録会茅野                                             
主催：茅野市陸上競技協会                                                        
共催：特定非営利活動法人茅野市体育協会                                          
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決勝記録一覧表
男  子 【競技場】173100  茅野市総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
08/11 男子 三村 瑞樹 11.22 安藤 直哉 11.24 菅沢 晴樹(2) 11.59 塩野入 信栄 11.63 志村 尚士(3) 11.67 岩崎 獎輝(3) 信大 11.69 丸岡 精二 11.71

100m 上伊那郡陸協 松本陸協 野沢南高 skIpまつもとAC 岡谷工 佐々木 悠登(2) 野沢南高 駒ヶ根AC
08/11 佐々木 悠登(2) 36.54 西澤 雅志(2) 38.48 石川 智也(2) 38.76 丸山 優輝(2) 38.83 和田 響一(1) 39.43 小森 巧巳(1) 40.00 丸山 優星(2) 40.39 翠川 拓真(1) 40.75

300m 野沢南高 野沢南高 飯山高 野沢南高 飯山高 須坂創成高 須坂創成高 東御清翔
08/11 川西 翔太 56.35 越山 遥斗(1) 1,00.32 本山 翔大(2) 1,04.00 立石 幸祐(1) 1,04.28 山嵜 真和(2) 1,05.78 山本 拳心(1) 1,13.05 小島 力(1) 1,14.42

400mH(0.914m) skIpまつもとAC 松工高 飯山高 岡谷工 飯山高 野沢南高 飯山高
08/11 西沢 翔 1.85 赤羽 健一(1) 1.75 石田 優音(1) 1.70 細川 隼(1) 1.65 青柳 哲大(2) 1.65 宮下 琉(2) 1.50

走高跳 長野市陸協 下諏訪向陽高 松工高 下諏訪向陽高 松工高 駒ヶ根工高
08/11 加賀見 一輝 4.40 恒川 直澄(1) 3.40 中島 啓介(1) 3.30 小林 汰心(1) 2.60

棒高跳 東学大 伊那北高 屋代高 長野工高
08/11 山浦 渓斗(2) 6.74(+0.1) 高橋 江成(1) 5.76(+1.2) 中澤 惇哉(1) 5.44(+0.6) 上柳 凌平 5.39(+0.6) 赤瀬 崇 5.11(+0.6) 富井 慶太 5.09(+1.8) 濱村 和(1) 4.80(+0.4)

走幅跳 小諸 飯山高 飯山高 伊那市陸協 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ 松本陸協 東御清翔
08/11 竹内 恒平(1) 10.84 西牧 廉(2) 10.66 髙橋 理人(1) 10.08 井浦 椋介(1) 9.24 岩﨑 千洋(2) 8.68

高校砲丸投 松工高 松工高 須坂創成高 須坂創成高 飯山高
08/11 上原 隆伸 35.68 宮澤 憲二 21.96 赤瀬 崇 21.88

円盤投 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
08/11 竹内 恒平(1) 28.98 三澤 弘季(2) 27.95 井浦 直紀(2) 25.89 岩﨑 千洋(2) 24.80 土屋 瑞希(2) 24.34 西牧 廉(2) 23.20 野中 優海(2) 23.04 石川 真(1) 22.60

高校円盤投 松工高 松本県ヶ丘高 須坂創成高 飯山高 東御清翔 松工高 松本県ヶ丘高 松本県ヶ丘高
08/11 上原 隆伸 45.84 福島 健一 25.71 宮澤 憲二 21.37

ﾊﾝﾏｰ投 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
08/11 松田 直也(2) 39.94 野中 優海(2) 33.28 井浦 直紀(2) 32.19 大倉 弘人(1) 20.22

高校ﾊﾝﾏｰ投 上伊那農高 松本県ヶ丘高 須坂創成高 創造学園高
08/11 小学男子 鈴木 慎吾(6) 12.97 佐々木 隆之介(6 13.17 小林 碧空(6) 13.30 菊池 優介(6) 13.87 臼井 伶(6) 13.89 木次 夏雪(6) 14.14 塩原 拓実(6) 14.43 小口 蒼葉(5) 14.47

100m 北安松川小 望月AC 望月AC T&F佐久平 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 裾花小 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
坂田 涼真(6)
軽井沢A&AC

08/11 菊池 優介(6) 13.34 坂田 涼真(6) 13.49 松澤 友宏(6) 14.11 成川 倭士(5) 14.36 木内 光波(5) 14.71 工藤 優真(5) 14.84 遠藤 颯(6) 14.97 越山 颯太(5) 15.09
80mH(0.700m) T&F佐久平 軽井沢A&AC 静　岡･千代田AC 静　岡･千代田AC 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 諏訪FA 安茂里小

08/11 小林 碧空(6) 4.71(+0.1) 成川 倭士(5) 4.30(-1.7) 小口 蒼葉(5) 4.21(-0.9) 工藤 優真(5) 4.05(+0.6) 松澤 友宏(6) 3.97(-0.5) 山浦 雅斗(6) 3.95(+0.9) 丸山 竜平(4) 3.91(+0.8) 金澤 歩夢(5) 3.82(+0.6)
走幅跳 望月AC 静　岡･千代田AC 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 静　岡･千代田AC 望月AC 豊洲小 軽井沢A&AC

08/11 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(A)      54.61 望月AC       57.11 T&F佐久平       58.64 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ(A)      59.06 安茂里小       59.66 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少(A)    1,00.27 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少(B)    1,02.05 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(B)    1,07.55
4x100m 名取 陽(6) 山浦 雅斗(6) 金子 倖大(5) 木内 光波(5) 桑原 洸稀(5) 佐野 颯翔(4) 宮澤 太地(6) 飯山 想斗(3)

臼井 伶(6) 小林 碧空(6) 百瀬 裕吏(6) 工藤 優真(5) 伊藤 燦(5) 中野 聡太(6) 渋谷 大和(6) 中村 牧生(4)
木次 夏雪(6) 小山 翔平(6) 櫻井 絢悠(6) 土屋 太木(5) 柿澤 一護(5) 鈴木 哲平(6) 大森 瑛稀(5) 木次 優敢(4)
中村 光(6) 佐々木 隆之介(6) 菊池 優介(6) 土屋 聖瑛(6) 越山 颯太(5) 飯島 颯斗(6) 原田 琢己(5) 窪田 琉真(4)

08/11 中学男子 矢花 竜也(3) 望月AC 11.94 石井 佑磨(2) 12.15 鈴木 崚太(2) 12.23 桑原 勇輝(3) 12.24 伊澤 拓人(3) 12.29 松田 翔弥(2) 12.37 吉澤 涼(2) 12.48
100m 神谷 宗尭(3) 箕輪中 小諸東中 浅間中 更北中 宮田中 丘中 更北中

08/11 小山 宗一朗(3) 55.17 岡田 遥人(2) 56.08 伊澤 拓人(3) 56.32 桑原 勇輝(3) 57.22 秋山 智行(2) 57.96 飯塚 啓真(2) 59.62 土屋 由木(2) 59.70 薛 哲平(3) 59.71
400m 長峰中 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 宮田中 更北中 浅間中 浅間中 小諸東中 北安松川中

08/11  +0.1浅沼 都夫(3) 17.58 諏訪 玲二(2) 18.68 中沢 颯希(2) 19.95 山田 滉太(2) 20.09 壬生 新(1) 20.43 矢﨑 灯夜(2) 20.60
110mH(0.914m) 浅間中 上諏訪中 篠ﾉ井西中 篠ﾉ井西中 岡谷東部中 永明中

08/11   0.0小山 宗一朗(3) 18.28 小林 優介(3) 19.56
110mJH(0.990m) 長峰中 浅間中

08/11 中沢 颯希(2) 1.60 大澤 慶記(1) 1.30 濵 大智(1) 1.10
走高跳 篠ﾉ井西中 篠ﾉ井西中 永明中

08/11 有賀 玄太(2) 3.60 安部 桂史郎(1) 2.80 野澤 洸貴(1) 2.10 小川 楓太(2) 1.90 両角 駿介(1) 1.70
棒高跳 南箕輪 原中 原中 岡谷東部中 永明中

08/11 矢花 竜也(3) 6.34(+0.4) 中村 洋平(2) 5.57(+0.2) 小林 優介(3) 5.50(-0.2) 吉澤 涼(2) 5.36(+1.1) 田崎 佑冴(2) 5.19(+0.1) 鈴木 崚太(2) 5.09(+0.7) 宮坂 仁士(2) 5.09(-1.2) 土田 陸斗(2) 5.02(0.0)
走幅跳 望月AC 望月AC 浅間中 更北中 小諸東中 浅間中 長峰中 辰野中

08/11 中村 紘大(2) 7.52 小池 暁(2) 6.98 町田 浩基(2) 6.52
砲丸投 岡谷東部中 永明中 更北中



平成29年度第6回チャレンジ記録会茅野                                             
主催：茅野市陸上競技協会                                                        
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決勝記録一覧表
男  子 【競技場】173100  茅野市総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
08/11 木藤 海琉(1) 7.34 新垣 健琉(1) 5.70 手塚 嵐太(1) 5.41 市瀬 秀耀(1) 5.25

砲丸投 芦原中 岡谷東部中 小諸東中 高森中
08/11 鈴木 崚太(2) 25.93 白鳥 和弥(3) 22.33

円盤投 浅間中 箕輪中
08/11 ﾏｽﾀｰｽﾞ男子 森尾 正照 2.20

棒高跳 山梨ﾏｽﾀｰｽﾞ



決勝 8月11日 11:50

[ 1組] 風速 +0.8 [ 2組] 風速 -0.4

 1 三村 瑞樹     11.22  1 塩野入 信栄     11.63 
ﾐﾑﾗ ﾐｽﾞｷ 上伊那郡陸協 ｼｵﾉｲﾘ ｼﾝｴｲ skIpまつもとAC

 2 安藤 直哉     11.24  2 越山 遥斗(1)     11.81 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾅｵﾔ 松本陸協 ｺｼﾔﾏ ﾊﾙﾄ 松工高

 3 菅沢 晴樹(2)     11.59  3 佐藤 大樹(1)     11.84 
ｽｹﾞｻﾜ ﾊﾙｷ 野沢南高 ｻﾄｳ ﾋﾛｷ 須坂創成高

 4 志村 尚士(3)     11.67  4 矢澤 恵一     12.04 
ｼﾑﾗ ﾋｻｼ 岡谷工 ﾔｻﾞﾜ ｹｲｲﾁ 富士見町体協

 5 岩崎 獎輝(3)     11.69  5 椎名 啓太 千　葉     12.09 
ｲﾜｻｷ ｼｮｳｷ 信大 ｼｲﾅ ｹｲﾀ 千葉陸協

 6 佐々木 悠登(2)     11.69  6 石田 優音(1)     12.21 
ｻｻｷ ﾕｳﾄ 野沢南高 ｲｼﾀﾞ ﾕｳﾄ 松工高

 7 丸岡 精二     11.71 小林 雅人
ﾏﾙｵｶ ｾｲｼﾞ 駒ヶ根AC ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾄ FIVE TOOL

 8 西澤 雅志(2)     12.00 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾏｻｼ 野沢南高

[ 3組] 風速  0.0 [ 4組] 風速 -0.4

 1 高橋 江成(1)     12.05  1 中嶋 憲一     12.02 
ﾀｶﾊｼ ｺｳｾｲ 飯山高 ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝｲﾁ 駒ヶ根市陸協

 2 矢澤 悠哉     12.12  2 翠川 拓真(1)     12.28 
ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 諏訪市陸協 ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾀｸﾏ 東御清翔

 3 佐藤 孝紀(3)     12.20  3 名取 裕基(1)     12.37 
ｻﾄｳ ｺｳｷ 飯山高 ﾅﾄﾘ ﾕｳｷ 岡谷工

 4 山嵜 真和(2)     12.24  4 勝山 誠也(1)     12.37 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾏｻｶｽﾞ 飯山高 ｶﾂﾔﾏ ﾏｻﾔ 須坂創成高

 5 本山 翔大(2)     12.27  5 土屋 瑞希(2)     12.46 
ﾓﾄﾔﾏ ｼｮｳﾀﾞｲ 飯山高 ﾂﾁﾔ ﾐｽﾞｷ 東御清翔

 6 小出 優翔(1)     12.39  6 小泉 陸人(1)     12.59 
ｺｲﾃﾞ ﾕｳﾄ 飯山高 ｺｲｽﾞﾐ ﾘｸﾄ 野沢南高

 7 柏木 佑太(2)     12.41  7 西澤 悠生(1)     12.64 
ｶｼﾜｷﾞ ﾕｳﾀ 野沢南高 ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳｷ 飯山高

 8 工藤 利季(1)     12.72  8 羽毛田 諒(1)     12.66 
ｸﾄﾞｳ ﾄｼｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾊｹﾀ ﾘｮｳ 東御清翔

[ 5組] 風速 -1.7 [ 6組] 風速 -1.2

 1 小野沢 侑也(2)     11.88  1 小松 風雅(1)     12.84 
ｵﾉｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 飯山高 ｺﾏﾂ ﾌｳｶﾞ 野沢南高

 2 丸山 優星(2)     12.27  2 齋藤 武蔵     12.87 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｾｲ 須坂創成高 ｻｲﾄｳ ﾑｻｼ 富田ｱｽﾘｰﾂ

 3 中島 翔生(1)     12.53  3 上柳 豪     13.02 
ﾅｶｼﾞﾏ ｼｮｳｷ 松工高 ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾀｹｼ 伊那市陸協

 4 和田 響一(1)     12.55  4 赤瀬 崇     13.10 
ﾜﾀﾞ ｷｮｳｲﾁ 飯山高 ｱｶｾ ﾀｶｼ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ

 5 出川 侑暉(1)     12.78  5 山本 拳心(1)     13.61 
ﾃﾞｶﾞﾜ ﾕｳｷ 飯山高 ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝｼﾝ 野沢南高

 6 中澤 惇哉(1)     12.82  6 藤本 飛翔(1)     14.22 
ﾅｶｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝﾔ 飯山高 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾂﾊﾞｻ 須坂創成高

 7 小林 翔一(1)     13.01 北原 翔(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳｲﾁ 須坂創成高 ｷﾀﾊﾗ ｼｮｳ 松工高

 8 飯田 陽介(2)     13.18 
ｲｲﾀﾞ ﾖｳｽｹ 須坂創成高

男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
4   296

8   294

7  1558

6   255

5   297

9  1550

2   134

3  1546

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6     2

7  2434

2   963

8   336

3   330

5  2432

4     1
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.
2   835

7   315

6   806

4   822

8   819

9   836

3  1547
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8  1735

6   260

5   958
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2   823

9   956

5  2403

8   828

4   838
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ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  1565

7   337

2    40

3    20

6  1569

4   964
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   1 三村 瑞樹 上伊那郡陸協     11.22 (+0.8)   1   1
   2 安藤 直哉 松本陸協     11.24 (+0.8)   1   2
   3 菅沢 晴樹(2) 野沢南高     11.59 (+0.8)   1   3
   4 塩野入 信栄 skIpまつもとAC     11.63 (-0.4)   2   1
   5 志村 尚士(3) 岡谷工     11.67 (+0.8)   1   4
   6 岩崎 獎輝(3) 信大     11.69 (+0.8)   1   5
   6 佐々木 悠登(2) 野沢南高     11.69 (+0.8)   1   6
   8 丸岡 精二 駒ヶ根AC     11.71 (+0.8)   1   7
   9 越山 遥斗(1) 松工高     11.81 (-0.4)   2   2
  10 佐藤 大樹(1) 須坂創成高     11.84 (-0.4)   2   3
  11 小野沢 侑也(2) 飯山高     11.88 (-1.7)   5   1
  12 西澤 雅志(2) 野沢南高     12.00 (+0.8)   1   8
  13 中嶋 憲一 駒ヶ根市陸協     12.02 (-0.4)   4   1
  14 矢澤 恵一 富士見町体協     12.04 (-0.4)   2   4
  15 高橋 江成(1) 飯山高     12.05 (0.0)   3   1
  16 椎名 啓太 千　葉 千葉陸協     12.09 (-0.4)   2   5
  17 矢澤 悠哉 諏訪市陸協     12.12 (0.0)   3   2
  18 佐藤 孝紀(3) 飯山高     12.20 (0.0)   3   3
  19 石田 優音(1) 松工高     12.21 (-0.4)   2   6
  20 山嵜 真和(2) 飯山高     12.24 (0.0)   3   4
  21 丸山 優星(2) 須坂創成高     12.27 (-1.7)   5   2
  21 本山 翔大(2) 飯山高     12.27 (0.0)   3   5
  23 翠川 拓真(1) 東御清翔     12.28 (-0.4)   4   2
  24 名取 裕基(1) 岡谷工     12.37 (-0.4)   4   3
  24 勝山 誠也(1) 須坂創成高     12.37 (-0.4)   4   4
  26 小出 優翔(1) 飯山高     12.39 (0.0)   3   6
  27 柏木 佑太(2) 野沢南高     12.41 (0.0)   3   7
  28 土屋 瑞希(2) 東御清翔     12.46 (-0.4)   4   5
  29 中島 翔生(1) 松工高     12.53 (-1.7)   5   3
  30 和田 響一(1) 飯山高     12.55 (-1.7)   5   4
  31 小泉 陸人(1) 野沢南高     12.59 (-0.4)   4   6
  32 西澤 悠生(1) 飯山高     12.64 (-0.4)   4   7
  33 羽毛田 諒(1) 東御清翔     12.66 (-0.4)   4   8
  34 工藤 利季(1) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     12.72 (0.0)   3   8
  35 出川 侑暉(1) 飯山高     12.78 (-1.7)   5   5
  36 中澤 惇哉(1) 飯山高     12.82 (-1.7)   5   6
  37 小松 風雅(1) 野沢南高     12.84 (-1.2)   6   1
  38 齋藤 武蔵 富田ｱｽﾘｰﾂ     12.87 (-1.2)   6   2
  39 小林 翔一(1) 須坂創成高     13.01 (-1.7)   5   7
  40 上柳 豪 伊那市陸協     13.02 (-1.2)   6   3
  41 赤瀬 崇 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ     13.10 (-1.2)   6   4
  42 飯田 陽介(2) 須坂創成高     13.18 (-1.7)   5   8
  43 山本 拳心(1) 野沢南高     13.61 (-1.2)   6   5
  44 藤本 飛翔(1) 須坂創成高     14.22 (-1.2)   6   6

男子

100m
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決勝 8月11日 13:35

[ 1組] 風速 -0.3 [ 2組] 風速 -0.1

 1 木内 万璃(2)     14.19  1 西山 陸(1)     14.12 
ｷｳﾁ ﾊﾞﾝﾘ 清陵附属 ﾆｼﾔﾏ ﾘｸ 長峰中

 2 成瀬 碧(1)     14.59  2 佐藤 将大(1)     14.37 
ﾅﾙｾｱｵｲ 永明中 ｻﾄｳ ﾏｻﾋﾛ 浅間中

 3 垣内 司(1)     14.71  3 竹村 琉希(2)     14.45 
ｶｷｳﾁ ﾂｶｻ 篠ﾉ井西中 ﾀｹﾑﾗﾘｭｳｷ 永明中

 4 大澤 慶記(1)     15.16  4 福島 翔太(1)     14.50 
ｵｵｻﾜ ﾖｼｷ 篠ﾉ井西中 ﾌｸｼﾏ ｼｮｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 新垣 健琉(1)     15.27  5 手塚 嵐太(1)     14.52 
ｱﾗｶｷ ﾀｹﾙ 岡谷東部中 ﾃﾂﾞｶ ﾗﾝﾀ 小諸東中

 6 芳澤 大樹(1)     15.38  6 山岡 楓生(1)     14.59 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾀｲｷ 清陵附属 ﾔﾏｵｶ ﾌｳｷ 箕輪中

 7 市瀬 秀耀(1)     15.56  7 笠原 佑哉(2)     14.62 
ｲﾁﾉｾ ﾋﾃﾞﾖ 高森中 ｶｻﾊﾗﾕｳﾔ 永明中

 8 伊藤 紅羽(1)     16.30  8 柴田 凌空(3)     15.11 
ｲﾄｳ ｸﾚﾊ 長峰中 ｼﾊﾞﾀﾘｸ 永明中

 9 松枝 智也(1)     17.87 髙田 秀司(1)
ﾏﾂｴﾀﾞ ﾄﾓﾔ 清陵附属 ﾀｶﾀﾞ ｼｭｳｼﾞ 茅野東部

[ 3組] 風速 -0.9 [ 4組] 風速 -0.8

 1 吉岡 伶(2)     13.56  1 宮坂 仁士(2)     13.05 
ﾖｼｵｶ ﾚｲ 上諏訪中 ﾐﾔｻｶ ﾋﾄｼ 長峰中

 2 松本 力(2)     13.98  2 畔上 亮太(1)     13.35 
ﾏﾂﾓﾄ ﾁｶﾗ 上諏訪中 ｱｾﾞｶﾞﾐ ﾘｮｳﾀ 長峰中

 3 山本 悠人(1)     14.01  3 土屋 由木(2)     13.40 
ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙﾋﾄ 篠ﾉ井西中 ﾂﾁﾔ ﾕｳｷ 小諸東中

 4 矢島 銀河(2)     14.02  4 荒井 駿伸(2)     13.60 
ﾔｼﾞﾏｷﾞﾝｶﾞ 永明中 ｱﾗｲ ﾄｼﾉﾌﾞ 辰野中

 5 林 樹生(2)     14.03  5 菊地 祐吾(1)     13.78 
ﾊﾔｼ ﾐｷｵ 望月AC ｷｸﾁ ﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 6 足立 晃悠(1)     14.09  6 古賀 凉輔(1)     13.83 
ｱﾀﾞﾁ ﾃﾙﾁｶ 浅間中 ｺｶﾞ ﾘｮｳｽｹ 箕輪中

 7 木村 天哉(2)     14.27  7 有賀 大地(1)     14.01 
ｷﾑﾗﾀｶﾔ 永明中 ｱﾙｶﾞ ﾀﾞｲﾁ 茅野東部

 8 寺島 恒輔(1)     14.31  8 高根 大樹(2)     14.06 
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｽｹ 望月AC ﾀｶﾈ ﾀﾞｲｷ 浅間中
有賀 涼太(2)
ｱﾙｶﾞ ﾘｮｳﾀ 岡谷東部中

[ 5組] 風速 -0.5 [ 6組] 風速 +0.1

 1 矢島 壮野(1)     13.01  1 小林 優介(3)     12.55 
ﾔｼﾞﾏ ｿｳﾔ 茅野東部 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｽｹ 浅間中

 2 田崎 佑冴(2)     13.07  2 飯塚 啓真(2)     12.83 
ﾀｻﾞｷ ﾕｳｺﾞ 小諸東中 ｲｲﾂﾞｶ ｹｲﾏ 浅間中

 3 薛 哲平(3)     13.11  3 浅沼 都夫(3)     12.89 
ｾﾂ ﾃｯﾍﾟｲ 北安松川中 ｱｻﾇﾏ ｸﾆｵ 浅間中

 4 酒井 敦也(3)     13.16  4 中村 洋平(2)     12.90 
ｻｶｲ ｱﾂﾔ 宮田中 ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾍｲ 望月AC

 5 伊藤 蒼眞(2)     13.69  5 武田 凌汰(2)     12.93 
ｲﾄｳ ｿｳﾏ 清陵附属 ﾀｹﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 辰野中

 6 矢島 武流(1)     13.85  6 秋山 智行(2)     12.95 
ﾔｼﾞﾏ ﾀｹﾙ 清陵附属 ｱｷﾔﾏ ﾄﾓﾕｷ 浅間中
名取 勇人(1)  7 内川 洸(1)     13.05 
ﾅﾄﾘ ﾕｳﾄ 富士見中 ｳﾁｶﾜ ｺｳ 小谷中
大森 翔太(2) 小池 柚子貴(2)
ｵｵﾓﾘ ｼｮｳﾀ 辰野中 ｺｲｹ ﾕｽﾞｷ 長峰中

中学男子

100m

決勝
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[ 7組] 風速 +0.3 [ 8組] 風速 -0.2

 1 吉澤 涼(2)     12.48  1 矢花 竜也(3)     11.94 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 更北中 ﾔﾊﾞﾅ ﾘｭｳﾔ 望月AC

 2 木藤 海琉(1)     12.55  2 神谷 宗尭(3)     11.94 
ｷﾄﾞｳ ｶｲﾙ 芦原中 ｶﾐﾔ ﾋﾛﾄ 箕輪中

 3 小林 海(2)     12.57  3 石井 佑磨(2)     12.15 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲ 富士見中 ｲｼｲ ﾕｳﾏ 小諸東中

 4 諏訪 玲二(2)     12.87  4 鈴木 崚太(2)     12.23 
ｽﾜ ﾚｲｼﾞ 上諏訪中 ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾀ 浅間中

 5 漆戸 柊哉(1)     12.94  5 桑原 勇輝(3)     12.24 
ｳﾙｼﾄﾞ ｼｭｳﾔ 諏訪西中 ｸﾜﾊﾞﾗ ﾕｳｷ 更北中

 6 齊藤 建(3)     13.04  6 伊澤 拓人(3)     12.29 
ｻｲﾄｳ ﾀｹﾙ 北安松川中 ｲｻﾜ ﾀｸﾄ 宮田中

 7 輪湖 颯(1)     13.35  7 松田 翔弥(2)     12.37 
ﾜｺ ﾊﾔﾄ 梓川中 ﾏﾂﾀﾞ ｼｮｳﾔ 丘中

 8 壬生 新(1)     13.52  8 鈴木 千紘(2)     12.56 
ﾐﾌﾞ ｱﾗﾀ 岡谷東部中 ｽｽﾞｷ ﾁﾋﾛ 清陵附属

 9 古田 海輝(2)     12.74 
ﾌﾙﾀ ｱｷ 丸ﾉ内中

中学男子

100m
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   1 矢花 竜也(3) 望月AC     11.94 (-0.2)   8   1
   1 神谷 宗尭(3) 箕輪中     11.94 (-0.2)   8   2
   3 石井 佑磨(2) 小諸東中     12.15 (-0.2)   8   3
   4 鈴木 崚太(2) 浅間中     12.23 (-0.2)   8   4
   5 桑原 勇輝(3) 更北中     12.24 (-0.2)   8   5
   6 伊澤 拓人(3) 宮田中     12.29 (-0.2)   8   6
   7 松田 翔弥(2) 丘中     12.37 (-0.2)   8   7
   8 吉澤 涼(2) 更北中     12.48 (+0.3)   7   1
   9 小林 優介(3) 浅間中     12.55 (+0.1)   6   1
   9 木藤 海琉(1) 芦原中     12.55 (+0.3)   7   2
  11 鈴木 千紘(2) 清陵附属     12.56 (-0.2)   8   8
  12 小林 海(2) 富士見中     12.57 (+0.3)   7   3
  13 古田 海輝(2) 丸ﾉ内中     12.74 (-0.2)   8   9
  14 飯塚 啓真(2) 浅間中     12.83 (+0.1)   6   2
  15 諏訪 玲二(2) 上諏訪中     12.87 (+0.3)   7   4
  16 浅沼 都夫(3) 浅間中     12.89 (+0.1)   6   3
  17 中村 洋平(2) 望月AC     12.90 (+0.1)   6   4
  18 武田 凌汰(2) 辰野中     12.93 (+0.1)   6   5
  19 漆戸 柊哉(1) 諏訪西中     12.94 (+0.3)   7   5
  20 秋山 智行(2) 浅間中     12.95 (+0.1)   6   6
  21 矢島 壮野(1) 茅野東部     13.01 (-0.5)   5   1
  22 齊藤 建(3) 北安松川中     13.04 (+0.3)   7   6
  23 宮坂 仁士(2) 長峰中     13.05 (-0.8)   4   1
  23 内川 洸(1) 小谷中     13.05 (+0.1)   6   7
  25 田崎 佑冴(2) 小諸東中     13.07 (-0.5)   5   2
  26 薛 哲平(3) 北安松川中     13.11 (-0.5)   5   3
  27 酒井 敦也(3) 宮田中     13.16 (-0.5)   5   4
  28 畔上 亮太(1) 長峰中     13.35 (-0.8)   4   2
  28 輪湖 颯(1) 梓川中     13.35 (+0.3)   7   7
  30 土屋 由木(2) 小諸東中     13.40 (-0.8)   4   3
  31 壬生 新(1) 岡谷東部中     13.52 (+0.3)   7   8
  32 吉岡 伶(2) 上諏訪中     13.56 (-0.9)   3   1
  33 荒井 駿伸(2) 辰野中     13.60 (-0.8)   4   4
  34 伊藤 蒼眞(2) 清陵附属     13.69 (-0.5)   5   5
  35 菊地 祐吾(1) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     13.78 (-0.8)   4   5
  36 古賀 凉輔(1) 箕輪中     13.83 (-0.8)   4   6
  37 矢島 武流(1) 清陵附属     13.85 (-0.5)   5   6
  38 松本 力(2) 上諏訪中     13.98 (-0.9)   3   2
  39 山本 悠人(1) 篠ﾉ井西中     14.01 (-0.9)   3   3
  39 有賀 大地(1) 茅野東部     14.01 (-0.8)   4   7
  41 矢島 銀河(2) 永明中     14.02 (-0.9)   3   4
  42 林 樹生(2) 望月AC     14.03 (-0.9)   3   5
  43 高根 大樹(2) 浅間中     14.06 (-0.8)   4   8
  44 足立 晃悠(1) 浅間中     14.09 (-0.9)   3   6
  45 西山 陸(1) 長峰中     14.12 (-0.1)   2   1
  46 木内 万璃(2) 清陵附属     14.19 (-0.3)   1   1
  47 木村 天哉(2) 永明中     14.27 (-0.9)   3   7
  48 寺島 恒輔(1) 望月AC     14.31 (-0.9)   3   8
  49 佐藤 将大(1) 浅間中     14.37 (-0.1)   2   2
  50 竹村 琉希(2) 永明中     14.45 (-0.1)   2   3
  51 福島 翔太(1) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.50 (-0.1)   2   4
  52 手塚 嵐太(1) 小諸東中     14.52 (-0.1)   2   5
  53 成瀬 碧(1) 永明中     14.59 (-0.3)   1   2
  53 山岡 楓生(1) 箕輪中     14.59 (-0.1)   2   6
  55 笠原 佑哉(2) 永明中     14.62 (-0.1)   2   7
  56 垣内 司(1) 篠ﾉ井西中     14.71 (-0.3)   1   3
  57 柴田 凌空(3) 永明中     15.11 (-0.1)   2   8
  58 大澤 慶記(1) 篠ﾉ井西中     15.16 (-0.3)   1   4
  59 新垣 健琉(1) 岡谷東部中     15.27 (-0.3)   1   5
  60 芳澤 大樹(1) 清陵附属     15.38 (-0.3)   1   6
  61 市瀬 秀耀(1) 高森中     15.56 (-0.3)   1   7
  62 伊藤 紅羽(1) 長峰中     16.30 (-0.3)   1   8
  63 松枝 智也(1) 清陵附属     17.87 (-0.3)   1   9

中学男子

100m
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決勝 8月11日 12:35

[ 1組] 風速 -0.3 [ 2組] 風速 -0.5

 1 中村 稀空(3)     17.88  1 小林 悠(3)     17.05 
ﾅｶﾑﾗ ｷﾗ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 甘利 清史郎(1)     18.55  2 柳沢 魁志(2)     17.40 
ｱﾏﾘ ｾｲｼﾛｳ 軽井沢A&AC ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶｲｼﾞ 望月AC

 3 木内 旬(3)     18.76  3 山口 亨哉(2)     17.41 
ｷｳﾁ ｼｭﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄｵﾔ 軽井沢A&AC

 4 窪田 琉真(4)     18.78  4 原谷 康太(5)     17.54 
ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾊﾗﾀﾆ ｺｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 多田 葵音(1)     18.93  5 雨宮 宇希(2)     18.05 
ﾀﾀﾞ ｱｵﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｱﾒﾐﾔ ｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 鳥海 倖正(2)     19.03  6 大井 優翔(4)     18.25 
ﾄﾘｳﾐ ｺｳｾｲ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｵｵｲ  ﾕｳﾄ T&F佐久平

 7 高塚 翼(1)     19.09  7 片平 衛(3)     19.42 
ﾀｶﾂｶ ﾂﾊﾞｻ 望月AC ｶﾀﾋﾗ ﾏﾓﾙ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 小林 亮太(2)     19.91  8 淺川 悠月(4)     20.01 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｱｻｶﾜ ﾕｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 9 小平 颯(1)     20.28 名取 煌成(2)
ｺﾀﾞｲﾗ ｿｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾅﾄﾘ ｺｳｾｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 3組] 風速 +1.5 [ 4組] 風速 -0.4

 1 湯澤 幸大(4)     16.08  1 櫻井 絢悠(6)     15.55 
ﾕｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｻｸﾗｲ  ｹﾝﾕｳ T&F佐久平

 2 吉田 健広(3)     16.20  2 金子 倖大(5)     15.95 
ﾖｼﾀﾞ ﾀｹﾋﾛ 原小 ｶﾈｺ  ｺｳﾀ T&F佐久平

 3 西野 圭晴(4)     16.90  3 木次 優敢(4)     16.01 
ﾆｼﾉ ﾖｼﾊﾙ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｺﾂｷﾞ ﾕﾀｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 松澤公佑(4) 静　岡     17.15  4 塩原 知弥(3)     16.12 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 千代田AC ｼｵﾊﾞﾗﾄﾓﾔ 裾花小

 5 遠藤 大志(4)     17.17  5 大草 芽生(5)     16.22 
ｴﾝﾄﾞｳ  ﾀｲｼ T&F佐久平 ｵｵｸｻ ｲﾌﾞｷ 望月AC

 6 諸山 琉生(4)     17.49  6 野村 陽斗(3)     16.29 
ﾓﾛﾔﾏ ﾘｭｳｾｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾉﾑﾗ ﾊﾙﾄ 伊那AC

 7 南澤 侑吾(3)     17.50  7 小林 美海(4)     16.32 
ﾐﾅﾐｻﾜ ﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｭﾗ 望月AC

 8 小口 双葉(3)     17.63  8 飯山 想斗(3)     16.50 
ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 9 大森 俊太朗(1)     19.29  9 中村 牧生(4)     16.92 
ｵｵﾓﾘ ｼｭﾝﾀﾛｳ 軽井沢A&AC ﾅｶﾑﾗ ﾏｷｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 5組] 風速 -0.1 [ 6組] 風速 -0.3

 1 木藤 誉秀阿(6)     15.34  1 多田 夏音(5)     15.32 
ｷﾄﾞｳ ｼﾞｮｼｭｱ 千曲小 ﾀﾀﾞ ｶｵﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 山岡 琉維(4)     15.46  2 漆戸 遥希(5)     15.38 
ﾔﾏｵｶ ﾙｲ 岡谷田中小 ｳﾙｼﾄﾞ ﾊﾙｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 中村 駿汰(5)     15.78  3 川口 祐太朗(4)     15.58 
ﾅｶﾑﾗｼｭﾝﾀ 旭町小 ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｳﾀﾛｳ 塩尻西小

 4 丸山 颯太(6)     16.07  4 石井 湧人(6) 静　岡     15.65 
ﾏﾙﾔﾏ ｿｳﾀ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲｼｲ ﾕｳﾄ 千代田AC

 5 土屋 聖瑛(6)     16.13  5 鈴木 哲平(6)     15.75 
ﾂﾁﾔ ｾｲｱ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｽｽﾞｷ ﾃｯﾍﾟｲ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 6 渋谷 大和(6)     16.42  6 田近　歩武(6)     15.78 
ｼﾌﾞﾔ ﾔﾏﾄ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾀｼﾞｶ ｱﾕﾑ 王滝小

 7 佐野 颯翔(4)     16.47  7 柳澤 翔逢(4)     15.88 
ｻﾉ ﾊﾔﾄ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｼｮｳｱ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 8 小林 勇翔(5)     16.49  8 大森 瑛稀(5)     16.49 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵｵﾓﾘ ｴｲｷ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 9 小嶋 徠聖(5)     16.68 小林 昌弘(5)
ｺｼﾞﾏ ﾗｲｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾋﾛ 芳川小
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[ 7組] 風速 -0.1 [ 8組] 風速 -1.2

 1 百瀬 裕吏(6)     15.17  1 伊藤 嶺(6)     14.69 
ﾓﾓｾ  ﾕｳﾘ T&F佐久平 ｲﾄｳ ﾚｲ 伊那AC

 2 原田 琢己(5)     15.46  2 山浦 雅斗(6)     14.75 
ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾔﾏｳﾗ ﾏｻﾄ 望月AC

 3 藤森 大地(5)     15.66  3 柿澤 一護(5)     14.89 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ 諏訪FA ｶｷｻﾞﾜ ｲﾁｺﾞ 安茂里小

 4 土屋 太木(5)     15.78  4 小泉 幸也(5)     15.02 
ﾂﾁﾔ ﾀｲｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｺｲｽﾞﾐ ﾕｷﾔ 伊那AC

 5 宮澤 太地(6)     15.94  5 越山 颯太(5)     15.25 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｲﾁ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｺｼﾔﾏ ｿｳﾀ 安茂里小

 6 松澤 友宏(6) 静　岡     16.03  6 中野 聡太(6)     15.39 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾄﾓﾋﾛ 千代田AC ﾅｶﾉ ｿｳﾀ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 7 川原 陽貴(4) 静　岡     17.00  6 桑原 洸稀(5)     15.39 
ｶﾜﾊﾗ ﾊﾙｷ 千代田AC ｸﾜﾊﾞﾗ ｺｳｷ 安茂里小

 8 甘利 千晴(4)     18.16  8 北原 将道(5)     15.51 
ｱﾏﾘ ﾁﾊﾙ 軽井沢A&AC ｷﾀﾊﾗ ﾏｻﾐﾁ 諏訪FA
鈴木 凰介(6)  9 伊藤 燦(5)     15.81 
ｽｽﾞｷ ｺｳｽｹ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｲﾄｳ ｻﾝ 安茂里小

[ 9組] 風速 -0.6 [ 10組] 風速 -0.5

 1 伊藤 良真(6)     14.63  1 塩原 拓実(6)     14.43 
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｼｵﾊﾞﾗﾀｸﾐ 裾花小

 2 木内 光波(5)     14.93  2 小口 蒼葉(5)     14.47 
ｷｳﾁ ｺｳﾊ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 遠藤 晄(4)     14.95  3 中村 光(6)     14.59 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾋｶﾘ 諏訪FA ﾅｶﾑﾗ ﾋｶﾙ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 小山 翔平(6)     14.97  4 成川 倭士(5) 静　岡     14.74 
ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 望月AC ﾅﾙｶﾜ ﾜｸｼ 千代田AC

 5 丸山 竜平(4)     15.03  5 安藤 陽人(6)     14.80 
ﾏﾙﾔﾏﾘｭｳﾍｲ 豊洲小 ｱﾝﾄﾞｳ ﾊﾙﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 小溝 悠晟(4)     15.30  6 五十嵐 宇宙(6) 静　岡     14.88 
ｺﾐｿﾞ ﾕｳｾｲ 諏訪FA ｲｶﾞﾗｼ ｿﾗ 千代田AC

 7 山口 大和(5)     15.33  7 飯島 颯斗(6)     15.04 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾔﾏﾄ 軽井沢A&AC ｲｲｼﾞﾏ ﾊﾔﾄ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 8 遠藤 颯(6)     15.38 田中 開登(5)
ｴﾝﾄﾞｳ ﾊﾔﾃ 諏訪FA ﾀﾅｶ ｶｲﾄ 寺尾小

[ 11組] 風速 -1.0

 1 鈴木 慎吾(6)     12.97 
ｽｽﾞｷ ｼﾝｺﾞ 北安松川小

 2 佐々木 隆之介(6)     13.17 
ｻｻｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 望月AC

 3 小林 碧空(6)     13.30 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 望月AC

 4 菊池 優介(6)     13.87 
ｷｸﾁ  ﾕｳｽｹ T&F佐久平

 5 臼井 伶(6)     13.89 
ｳｽｲ ﾚｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 木次 夏雪(6)     14.14 
ｺﾂｷﾞ ﾅﾂｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 坂田 涼真(6)     14.47 
ｻｶﾀ ﾘｮｳﾏ 軽井沢A&AC

 8 名取 陽(6)     14.61 
ﾅﾄﾘ ﾊﾙ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
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   1 鈴木 慎吾(6) 北安松川小     12.97 (-1.0)  11   1
   2 佐々木 隆之介(6) 望月AC     13.17 (-1.0)  11   2
   3 小林 碧空(6) 望月AC     13.30 (-1.0)  11   3
   4 菊池 優介(6) T&F佐久平     13.87 (-1.0)  11   4
   5 臼井 伶(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     13.89 (-1.0)  11   5
   6 木次 夏雪(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.14 (-1.0)  11   6
   7 塩原 拓実(6) 裾花小     14.43 (-0.5)  10   1
   8 小口 蒼葉(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.47 (-0.5)  10   2
   8 坂田 涼真(6) 軽井沢A&AC     14.47 (-1.0)  11   7
  10 中村 光(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.59 (-0.5)  10   3
  11 名取 陽(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.61 (-1.0)  11   8
  12 伊藤 良真(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     14.63 (-0.6)   9   1
  13 伊藤 嶺(6) 伊那AC     14.69 (-1.2)   8   1
  14 成川 倭士(5) 静　岡 千代田AC     14.74 (-0.5)  10   4
  15 山浦 雅斗(6) 望月AC     14.75 (-1.2)   8   2
  16 安藤 陽人(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.80 (-0.5)  10   5
  17 五十嵐 宇宙(6) 静　岡 千代田AC     14.88 (-0.5)  10   6
  18 柿澤 一護(5) 安茂里小     14.89 (-1.2)   8   3
  19 木内 光波(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.93 (-0.6)   9   2
  20 遠藤 晄(4) 諏訪FA     14.95 (-0.6)   9   3
  21 小山 翔平(6) 望月AC     14.97 (-0.6)   9   4
  22 小泉 幸也(5) 伊那AC     15.02 (-1.2)   8   4
  23 丸山 竜平(4) 豊洲小     15.03 (-0.6)   9   5
  24 飯島 颯斗(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.04 (-0.5)  10   7
  25 百瀬 裕吏(6) T&F佐久平     15.17 (-0.1)   7   1
  26 越山 颯太(5) 安茂里小     15.25 (-1.2)   8   5
  27 小溝 悠晟(4) 諏訪FA     15.30 (-0.6)   9   6
  28 多田 夏音(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.32 (-0.3)   6   1
  29 山口 大和(5) 軽井沢A&AC     15.33 (-0.6)   9   7
  30 木藤 誉秀阿(6) 千曲小     15.34 (-0.1)   5   1
  31 漆戸 遥希(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.38 (-0.3)   6   2
  31 遠藤 颯(6) 諏訪FA     15.38 (-0.6)   9   8
  33 中野 聡太(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.39 (-1.2)   8   6
  33 桑原 洸稀(5) 安茂里小     15.39 (-1.2)   8   6
  35 山岡 琉維(4) 岡谷田中小     15.46 (-0.1)   5   2
  35 原田 琢己(5) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.46 (-0.1)   7   2
  37 北原 将道(5) 諏訪FA     15.51 (-1.2)   8   8
  38 櫻井 絢悠(6) T&F佐久平     15.55 (-0.4)   4   1
  39 川口 祐太朗(4) 塩尻西小     15.58 (-0.3)   6   3
  40 石井 湧人(6) 静　岡 千代田AC     15.65 (-0.3)   6   4
  41 藤森 大地(5) 諏訪FA     15.66 (-0.1)   7   3
  42 鈴木 哲平(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.75 (-0.3)   6   5
  43 中村 駿汰(5) 旭町小     15.78 (-0.1)   5   3
  43 土屋 太木(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.78 (-0.1)   7   4
  43 田近　歩武(6) 王滝小     15.78 (-0.3)   6   6
  46 伊藤 燦(5) 安茂里小     15.81 (-1.2)   8   9
  47 柳澤 翔逢(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.88 (-0.3)   6   7
  48 宮澤 太地(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.94 (-0.1)   7   5
  49 金子 倖大(5) T&F佐久平     15.95 (-0.4)   4   2
  50 木次 優敢(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.01 (-0.4)   4   3
  51 松澤 友宏(6) 静　岡 千代田AC     16.03 (-0.1)   7   6
  52 丸山 颯太(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.07 (-0.1)   5   4
  53 湯澤 幸大(4) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     16.08 (+1.5)   3   1
  54 塩原 知弥(3) 裾花小     16.12 (-0.4)   4   4
  55 土屋 聖瑛(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.13 (-0.1)   5   5
  56 吉田 健広(3) 原小     16.20 (+1.5)   3   2
  57 大草 芽生(5) 望月AC     16.22 (-0.4)   4   5
  58 野村 陽斗(3) 伊那AC     16.29 (-0.4)   4   6
  59 小林 美海(4) 望月AC     16.32 (-0.4)   4   7
  60 渋谷 大和(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     16.42 (-0.1)   5   6
  61 佐野 颯翔(4) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     16.47 (-0.1)   5   7
  62 小林 勇翔(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.49 (-0.1)   5   8
  62 大森 瑛稀(5) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     16.49 (-0.3)   6   8
  64 飯山 想斗(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.50 (-0.4)   4   8
  65 小嶋 徠聖(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.68 (-0.1)   5   9
  66 西野 圭晴(4) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     16.90 (+1.5)   3   3
  67 中村 牧生(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.92 (-0.4)   4   9
  68 川原 陽貴(4) 静　岡 千代田AC     17.00 (-0.1)   7   7
  69 小林 悠(3) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.05 (-0.5)   2   1
  70 松澤公佑(4) 静　岡 千代田AC     17.15 (+1.5)   3   4
  71 遠藤 大志(4) T&F佐久平     17.17 (+1.5)   3   5
  72 柳沢 魁志(2) 望月AC     17.40 (-0.5)   2   2
  73 山口 亨哉(2) 軽井沢A&AC     17.41 (-0.5)   2   3
  74 諸山 琉生(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.49 (+1.5)   3   6
  75 南澤 侑吾(3) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.50 (+1.5)   3   7
  76 原谷 康太(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.54 (-0.5)   2   4
  77 小口 双葉(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.63 (+1.5)   3   8
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  78 中村 稀空(3) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.88 (-0.3)   1   1
  79 雨宮 宇希(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.05 (-0.5)   2   5
  80 甘利 千晴(4) 軽井沢A&AC     18.16 (-0.1)   7   8
  81 大井 優翔(4) T&F佐久平     18.25 (-0.5)   2   6
  82 甘利 清史郎(1) 軽井沢A&AC     18.55 (-0.3)   1   2
  83 木内 旬(3) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     18.76 (-0.3)   1   3
  84 窪田 琉真(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.78 (-0.3)   1   4
  85 多田 葵音(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.93 (-0.3)   1   5
  86 鳥海 倖正(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     19.03 (-0.3)   1   6
  87 高塚 翼(1) 望月AC     19.09 (-0.3)   1   7
  88 大森 俊太朗(1) 軽井沢A&AC     19.29 (+1.5)   3   9
  89 片平 衛(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.42 (-0.5)   2   7
  90 小林 亮太(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.91 (-0.3)   1   8
  91 淺川 悠月(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     20.01 (-0.5)   2   8
  92 小平 颯(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     20.28 (-0.3)   1   9
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決勝 8月11日 10:05

[ 1組] [ 2組]

 1 佐々木 悠登(2)     36.54  1 和田 響一(1)     39.43 
ｻｻｷ ﾕｳﾄ 野沢南高 ﾜﾀﾞ ｷｮｳｲﾁ 飯山高

 2 西澤 雅志(2)     38.48  2 丸山 優星(2)     40.39 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾏｻｼ 野沢南高 ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｾｲ 須坂創成高

 3 石川 智也(2)     38.76  3 柏木 佑太(2)     41.58 
ｲｼｶﾜ ﾄﾓﾔ 飯山高 ｶｼﾜｷﾞ ﾕｳﾀ 野沢南高

 4 丸山 優輝(2)     38.83  4 栁澤 春希(2)     41.81 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｷ 野沢南高 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾊﾙｷ 東御清翔

 5 翠川 拓真(1)     40.75  5 羽毛田 諒(1)     42.15 
ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾀｸﾏ 東御清翔 ﾊｹﾀ ﾘｮｳ 東御清翔

 6 西澤 悠生(1)     41.44 富井 慶太
ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳｷ 飯山高 ﾄﾐｲ ｹｲﾀ 松本陸協

 7 小島 力(1)     41.59 
ｺｼﾞﾏ ﾘｷ 飯山高

[ 3組] [ 4組]

 1 小森 巧巳(1)     40.00  1 小松 風雅(1)     41.13 
ｺﾓﾘ ﾀｸﾐ 須坂創成高 ｺﾏﾂ ﾌｳｶﾞ 野沢南高

 2 齋藤 武蔵     40.87  2 飯田 陽介(2)     42.65 
ｻｲﾄｳ ﾑｻｼ 富田ｱｽﾘｰﾂ ｲｲﾀﾞ ﾖｳｽｹ 須坂創成高

 3 勝山 誠也(1)     41.21  3 宮下 琉(2)     43.75 
ｶﾂﾔﾏ ﾏｻﾔ 須坂創成高 ﾐﾔｼﾀ ﾘｭｳ 駒ヶ根工高

 4 佐藤 大樹(1)     41.24  4 藤本 飛翔(1)     45.49 
ｻﾄｳ ﾋﾛｷ 須坂創成高 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾂﾊﾞｻ 須坂創成高

 5 小泉 陸人(1)     42.27 工藤 利季(1)
ｺｲｽﾞﾐ ﾘｸﾄ 野沢南高 ｸﾄﾞｳ ﾄｼｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
小林 翔一(1) 志村 尚士(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳｲﾁ 須坂創成高 ｼﾑﾗ ﾋｻｼ 岡谷工

   1 佐々木 悠登(2) 野沢南高       36.54   1   1
   2 西澤 雅志(2) 野沢南高       38.48   1   2
   3 石川 智也(2) 飯山高       38.76   1   3
   4 丸山 優輝(2) 野沢南高       38.83   1   4
   5 和田 響一(1) 飯山高       39.43   2   1
   6 小森 巧巳(1) 須坂創成高       40.00   3   1
   7 丸山 優星(2) 須坂創成高       40.39   2   2
   8 翠川 拓真(1) 東御清翔       40.75   1   5
   9 齋藤 武蔵 富田ｱｽﾘｰﾂ       40.87   3   2
  10 小松 風雅(1) 野沢南高       41.13   4   1
  11 勝山 誠也(1) 須坂創成高       41.21   3   3
  12 佐藤 大樹(1) 須坂創成高       41.24   3   4
  13 西澤 悠生(1) 飯山高       41.44   1   6
  14 柏木 佑太(2) 野沢南高       41.58   2   3
  15 小島 力(1) 飯山高       41.59   1   7
  16 栁澤 春希(2) 東御清翔       41.81   2   4
  17 羽毛田 諒(1) 東御清翔       42.15   2   5
  18 小泉 陸人(1) 野沢南高       42.27   3   5
  19 飯田 陽介(2) 須坂創成高       42.65   4   2
  20 宮下 琉(2) 駒ヶ根工高       43.75   4   3
  21 藤本 飛翔(1) 須坂創成高       45.49   4   4
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決勝 8月11日  9:50

[ 1組] [ 2組]

 1 小山 宗一朗(3)     55.17  1 薛 哲平(3)     59.71 
ｺﾔﾏ  ｿｳｲﾁﾛｳ 長峰中 ｾﾂ ﾃｯﾍﾟｲ 北安松川中

 2 岡田 遥人(2)     56.08  2 中村 洋平(2)   1,00.35 
ｵｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾍｲ 望月AC

 3 伊澤 拓人(3)     56.32  3 中山 凌(2)   1,01.75 
ｲｻﾜ ﾀｸﾄ 宮田中 ﾅｶﾔﾏ ﾘｮｳ 長峰中

 4 桑原 勇輝(3)     57.22  4 矢島 武流(1)   1,02.88 
ｸﾜﾊﾞﾗ ﾕｳｷ 更北中 ﾔｼﾞﾏ ﾀｹﾙ 清陵附属

 5 秋山 智行(2)     57.96  5 早川 怜音(2)   1,05.63 
ｱｷﾔﾏ ﾄﾓﾕｷ 浅間中 ﾊﾔｶﾜ ﾚｵﾝ 長峰中

 6 飯塚 啓真(2)     59.62  6 小泉 陽貴(1)   1,07.08 
ｲｲﾂﾞｶ ｹｲﾏ 浅間中 ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙｷ 諏訪西中

 7 土屋 由木(2)     59.70 名取 勇人(1)
ﾂﾁﾔ ﾕｳｷ 小諸東中 ﾅﾄﾘ ﾕｳﾄ 富士見中

 8 矢花 竜也(3)   1,00.81 唐澤 峻(2)
ﾔﾊﾞﾅ ﾘｭｳﾔ 望月AC ｶﾗｻﾜ ｼｭﾝ 辰野中

[ 3組]

 1 荒井 駿伸(2)   1,01.88 
ｱﾗｲ ﾄｼﾉﾌﾞ 辰野中

 2 林 樹生(2)   1,04.89 
ﾊﾔｼ ﾐｷｵ 望月AC

 3 福島 翔太(1)   1,05.31 
ﾌｸｼﾏ ｼｮｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 足立 晃悠(1)   1,06.47 
ｱﾀﾞﾁ ﾃﾙﾁｶ 浅間中

 5 薛 草吉(1)   1,07.25 
ｾﾂ ｿｳｷﾁ 北安松川中

 6 佐藤 将大(1)   1,07.41 
ｻﾄｳ ﾏｻﾋﾛ 浅間中

 7 寺島 恒輔(1)   1,12.01 
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｽｹ 望月AC

 8 栁澤 樹(2)   1,13.47 
ﾔﾅｷﾞｻﾜﾀﾂｷ 永明中

   1 小山 宗一朗(3) 長峰中       55.17   1   1
   2 岡田 遥人(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ       56.08   1   2
   3 伊澤 拓人(3) 宮田中       56.32   1   3
   4 桑原 勇輝(3) 更北中       57.22   1   4
   5 秋山 智行(2) 浅間中       57.96   1   5
   6 飯塚 啓真(2) 浅間中       59.62   1   6
   7 土屋 由木(2) 小諸東中       59.70   1   7
   8 薛 哲平(3) 北安松川中       59.71   2   1
   9 中村 洋平(2) 望月AC     1,00.35   2   2
  10 矢花 竜也(3) 望月AC     1,00.81   1   8
  11 中山 凌(2) 長峰中     1,01.75   2   3
  12 荒井 駿伸(2) 辰野中     1,01.88   3   1
  13 矢島 武流(1) 清陵附属     1,02.88   2   4
  14 林 樹生(2) 望月AC     1,04.89   3   2
  15 福島 翔太(1) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     1,05.31   3   3
  16 早川 怜音(2) 長峰中     1,05.63   2   5
  17 足立 晃悠(1) 浅間中     1,06.47   3   4
  18 小泉 陽貴(1) 諏訪西中     1,07.08   2   6
  19 薛 草吉(1) 北安松川中     1,07.25   3   5
  20 佐藤 将大(1) 浅間中     1,07.41   3   6
  21 寺島 恒輔(1) 望月AC     1,12.01   3   7
  22 栁澤 樹(2) 永明中     1,13.47   3   8
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決勝 8月11日  9:15

[ 1組] 風速 +0.2 [ 2組] 風速 +0.8

 1 柳澤 翔逢(4)     16.63  1 五十嵐 宇宙(6) 静　岡     15.21 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｼｮｳｱ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｲｶﾞﾗｼ ｿﾗ 千代田AC

 2 北原 将道(5)     16.70  2 桑原 洸稀(5)     16.57 
ｷﾀﾊﾗ ﾏｻﾐﾁ 諏訪FA ｸﾜﾊﾞﾗ ｺｳｷ 安茂里小

 3 松澤公佑(4) 静　岡     17.40  3 川原 陽貴(4) 静　岡     16.86 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 千代田AC ｶﾜﾊﾗ ﾊﾙｷ 千代田AC

[ 3組] 風速 +1.3 [ 4組] 風速 +1.0

 1 木内 光波(5)     14.71  1 工藤 優真(5)     14.84 
ｷｳﾁ ｺｳﾊ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｸﾄﾞｳ ﾕｳﾏ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 越山 颯太(5)     15.09  2 百瀬 裕吏(6)     15.13 
ｺｼﾔﾏ ｿｳﾀ 安茂里小 ﾓﾓｾ  ﾕｳﾘ T&F佐久平

 3 中村 駿汰(5)     15.14  3 藤森 大地(5)     15.16 
ﾅｶﾑﾗｼｭﾝﾀ 旭町小 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ 諏訪FA

[ 5組] 風速 +0.4 [ 6組] 風速 +0.2

 1 遠藤 颯(6)     14.97  1 松澤 友宏(6) 静　岡     14.11 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾊﾔﾃ 諏訪FA ﾏﾂｻﾞﾜ ﾄﾓﾋﾛ 千代田AC

 2 櫻井 絢悠(6)     15.33  2 成川 倭士(5) 静　岡     14.36 
ｻｸﾗｲ  ｹﾝﾕｳ T&F佐久平 ﾅﾙｶﾜ ﾜｸｼ 千代田AC

 3 金澤 歩夢(5)     16.04 
ｶﾅｻﾞｱ ｱﾕﾑ 軽井沢A&AC

[ 7組] 風速 -1.1

 1 菊池 優介(6)     13.34 
ｷｸﾁ  ﾕｳｽｹ T&F佐久平

 2 坂田 涼真(6)     13.49 
ｻｶﾀ ﾘｮｳﾏ 軽井沢A&AC

   1 菊池 優介(6) T&F佐久平     13.34 (-1.1)   7   1
   2 坂田 涼真(6) 軽井沢A&AC     13.49 (-1.1)   7   2
   3 松澤 友宏(6) 静　岡 千代田AC     14.11 (+0.2)   6   1
   4 成川 倭士(5) 静　岡 千代田AC     14.36 (+0.2)   6   2
   5 木内 光波(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.71 (+1.3)   3   1
   6 工藤 優真(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.84 (+1.0)   4   1
   7 遠藤 颯(6) 諏訪FA     14.97 (+0.4)   5   1
   8 越山 颯太(5) 安茂里小     15.09 (+1.3)   3   2
   9 百瀬 裕吏(6) T&F佐久平     15.13 (+1.0)   4   2
  10 中村 駿汰(5) 旭町小     15.14 (+1.3)   3   3
  11 藤森 大地(5) 諏訪FA     15.16 (+1.0)   4   3
  12 五十嵐 宇宙(6) 静　岡 千代田AC     15.21 (+0.8)   2   1
  13 櫻井 絢悠(6) T&F佐久平     15.33 (+0.4)   5   2
  14 金澤 歩夢(5) 軽井沢A&AC     16.04 (+0.4)   5   3
  15 桑原 洸稀(5) 安茂里小     16.57 (+0.8)   2   2
  16 柳澤 翔逢(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.63 (+0.2)   1   1
  17 北原 将道(5) 諏訪FA     16.70 (+0.2)   1   2
  18 川原 陽貴(4) 静　岡 千代田AC     16.86 (+0.8)   2   3
  19 松澤公佑(4) 静　岡 千代田AC     17.40 (+0.2)   1   3

  312
  319
   18
  203
   28

  322

  236
  313
  327

  234
  223
  300
   26
   16
   24

組 順位
    7
  206
  323
  324

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

3     7

4   206

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5   203

氏  名 所属名 記録／備考
4   323

No.

3   324

3   300

4    18

4   312

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

氏  名 所属名 記録／備考
5   223

順 ﾚｰﾝ

4    24

順 ﾚｰﾝ No.

3    16

5   234

3    26

3   3274   322

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

所属名 記録／備考
5   319

4    28

氏  名順 ﾚｰﾝ No.
5   236

所属名 記録／備考

3   313

小学男子

80mH(0.700m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



決勝 8月11日  9:00

風速 +0.1

 1 浅沼 都夫(3)     17.58 
ｱｻﾇﾏ ｸﾆｵ 浅間中

 2 諏訪 玲二(2)     18.68 
ｽﾜ ﾚｲｼﾞ 上諏訪中

 3 中沢 颯希(2)     19.95 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂｷ 篠ﾉ井西中

 4 山田 滉太(2)     20.09 
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀ 篠ﾉ井西中

 5 壬生 新(1)     20.43 
ﾐﾌﾞ ｱﾗﾀ 岡谷東部中

 6 矢﨑 灯夜(2)     20.60 
ﾔｻﾞｷﾄｳﾔ 永明中
菊地 祐吾(1)
ｷｸﾁ ﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

決勝 8月11日  9:05

風速  0.0

 1 小山 宗一朗(3)     18.28 
ｺﾔﾏ  ｿｳｲﾁﾛｳ 長峰中

 2 小林 優介(3)     19.56 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｽｹ 浅間中

決勝 8月11日 11:05

 1 川西 翔太     56.35 
ｶﾜﾆｼ ｼｮｳﾀ skIpまつもとAC

 2 越山 遥斗(1)   1,00.32 
ｺｼﾔﾏ ﾊﾙﾄ 松工高

 3 本山 翔大(2)   1,04.00 
ﾓﾄﾔﾏ ｼｮｳﾀﾞｲ 飯山高

 4 立石 幸祐(1)   1,04.28 
ﾀﾃｲｼ ｺｳｽｹ 岡谷工

 5 山嵜 真和(2)   1,05.78 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾏｻｶｽﾞ 飯山高

 6 小松 風雅(1)   1,13.05 
ｺﾏﾂ ﾌｳｶﾞ 野沢南高

 7 小島 力(1)   1,14.42 
ｺｼﾞﾏ ﾘｷ 飯山高
小森 巧巳(1)
ｺﾓﾘ ﾀｸﾐ 須坂創成高

男子

400mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8     3

6  2434

3   819

7   261

5   822

2  1565

1   829

4   960
欠場

5   220
欠場

3  7633

7  7793

6  5872

4  5870

8  4151

2  7724

中学男子

110mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

中学男子

110mJH(0.990m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   133

3  4153



決勝 8月11日 11:25

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 T&F佐久平     9 金子 倖大(5)     58.64  1   5 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(A)    92 名取 陽(6)     54.61 

ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌ  ｻｸﾀﾞｲ ｶﾈｺ  ｺｳﾀ ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽA ﾅﾄﾘ ﾊﾙ
   16 百瀬 裕吏(6)    47 臼井 伶(6)

ﾓﾓｾ  ﾕｳﾘ ｳｽｲ ﾚｲ
   18 櫻井 絢悠(6)    94 木次 夏雪(6)

ｻｸﾗｲ  ｹﾝﾕｳ ｺﾂｷﾞ ﾅﾂｷ
    7 菊池 優介(6)    83 中村 光(6)

ｷｸﾁ  ﾕｳｽｹ ﾅｶﾑﾗ ﾋｶﾙ
 2   6 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ(A)   234 木内 光波(5)     59.06  2   3 望月AC   342 山浦 雅斗(6)     57.11 

ｻｸﾄﾞﾘｰﾑA ｷｳﾁ ｺｳﾊ ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰ ﾔﾏｳﾗ ﾏｻﾄ
  223 工藤 優真(5)   347 小林 碧空(6)

ｸﾄﾞｳ ﾕｳﾏ ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ
  230 土屋 太木(5)   345 小山 翔平(6)

ﾂﾁﾔ ﾀｲｷ ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ
  229 土屋 聖瑛(6)   341 佐々木 隆之介(6)

ﾂﾁﾔ ｾｲｱ ｻｻｷ ﾘｭｳﾉｽｹ
 3   4 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少(A)  140 佐野 颯翔(4)   1,00.27  3   2 安茂里小    28 桑原 洸稀(5)     59.66 

ｺﾏｶﾞﾈｼｽﾎﾟｼｮｳA ｻﾉ ﾊﾔﾄ ｱﾓﾘｼｮｳ ｸﾜﾊﾞﾗ ｺｳｷ
  147 中野 聡太(6)    25 伊藤 燦(5)

ﾅｶﾉ ｿｳﾀ ｲﾄｳ ｻﾝ
  154 鈴木 哲平(6)    27 柿澤 一護(5)

ｽｽﾞｷ ﾃｯﾍﾟｲ ｶｷｻﾞﾜ ｲﾁｺﾞ
  149 飯島 颯斗(6)    26 越山 颯太(5)

ｲｲｼﾞﾏ ﾊﾔﾄ ｺｼﾔﾏ ｿｳﾀ
 4   3 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(B)    89 飯山 想斗(3)   1,07.55  4   4 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少(B)  136 宮澤 太地(6)   1,02.05 

ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽB ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ ｺﾏｶﾞﾈｼｽﾎﾟｼｮｳB ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｲﾁ
   85 中村 牧生(4)   142 渋谷 大和(6)

ﾅｶﾑﾗ ﾏｷｵ ｼﾌﾞﾔ ﾔﾏﾄ
   95 木次 優敢(4)   145 大森 瑛稀(5)

ｺﾂｷﾞ ﾕﾀｶ ｵｵﾓﾘ ｴｲｷ
   63 窪田 琉真(4)   138 原田 琢己(5)

ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ
 5   2 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ(B)   235 木内 旬(3)   1,10.20 

ｻｸﾄﾞﾘｰﾑB ｷｳﾁ ｼｭﾝ
  222 原谷 康太(5)

ﾊﾗﾀﾆ ｺｳﾀ
  228 小林 悠(3)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳ
  232 南澤 侑吾(3)

ﾐﾅﾐｻﾜ ﾕｳｺﾞ

   1 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(A)     54.61 名取 陽(6) 臼井 伶(6) 木次 夏雪(6) 中村 光(6)   2   1
   2 望月AC     57.11 山浦 雅斗(6) 小林 碧空(6) 小山 翔平(6) 佐々木 隆之介(   2   2
   3 T&F佐久平     58.64 金子 倖大(5) 百瀬 裕吏(6) 櫻井 絢悠(6) 菊池 優介(6)   1   1
   4 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ(A)     59.06 木内 光波(5) 工藤 優真(5) 土屋 太木(5) 土屋 聖瑛(6)   1   2
   5 安茂里小     59.66 桑原 洸稀(5) 伊藤 燦(5) 柿澤 一護(5) 越山 颯太(5)   2   3
   6 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少(A)   1,00.27 佐野 颯翔(4) 中野 聡太(6) 鈴木 哲平(6) 飯島 颯斗(6)   1   3
   7 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少(B)   1,02.05 宮澤 太地(6) 渋谷 大和(6) 大森 瑛稀(5) 原田 琢己(5)   2   4
   8 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(B)   1,07.55 飯山 想斗(3) 中村 牧生(4) 木次 優敢(4) 窪田 琉真(4)   1   4
   9 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ(B)   1,10.20 木内 旬(3) 原谷 康太(5) 小林 悠(3) 南澤 侑吾(3)   1   5

組 順位ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1

小学男子

4x100m

決勝

タイムレース



決勝 8月11日  9:00

1m88
西沢 翔 - - - - - - O O O O
ﾆｼｻﾞﾜ ｼｮｳ 長野市陸協 XXX
赤羽 健一(1) - - - - - - XO XO XXX
ｱｶﾊﾈ ｹﾝｲﾁ 下諏訪向陽高
石田 優音(1) - - - - O O XO XXX
ｲｼﾀﾞ ﾕｳﾄ 松工高
細川 隼(1) - - O O O O XXX
ﾎｿｶﾜ ﾊﾔﾄ 下諏訪向陽高
青柳 哲大(2) - - - O O XO XXX
ｱｵﾔｷﾞ ﾃﾂﾋﾛ 松工高
宮下 琉(2) XO XO XXO XXX
ﾐﾔｼﾀ ﾘｭｳ 駒ヶ根工高

決勝 8月11日  9:00

1m50 1m55 1m60 1m65
中沢 颯希(2) - - - - O O O O O O
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂｷ 篠ﾉ井西中 O XXO XXO XXX
大澤 慶記(1) O O O O XO XO XO XXX
ｵｵｻﾜ ﾖｼｷ 篠ﾉ井西中
濵 大智(1) XXO XO O XXX
ﾊﾏﾀﾞｲﾁ 永明中

2 1  5876
 1.30

 1.10
3 2  7794

1 3  5872
 1.60

記録
1m10 1m15

備考
1m00 1m05 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45

中学男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
1m40 1m45 1m60 1m65 1m70 1m75 1m80 1m85

1 5   331
 1.85

記録
1m50 1m55

 2421
 1.65

2 6   166
 1.75

3 3  2432
 1.70

6 2   520
 1.50

4 4   171
 1.65

5 1



決勝 8月11日  9:30

森尾 正照
ﾓﾘｵ ﾏｻﾃﾙ 山梨ﾏｽﾀｰｽﾞ

決勝 8月11日  9:30

3m20 3m30 3m40 3m50 3m60 3m70 3m20 3m30
有賀 玄太(2) - - - - - - - - O O
ｱﾙｶﾞ ｹﾞﾝﾀ 南箕輪 O O O XO O XXX
安部 桂史郎(1) - - - - - - - - O XXX
ｱﾍﾞ ｹｲｼﾛｳ 原中
野澤 洸貴(1) - - - - O O O XXX
ﾉｻﾞﾜ ｺｳｷ 原中
小川 楓太(2) - - - O O XXX
ｵｶﾞﾜ ﾌｳﾀ 岡谷東部中
両角 駿介(1) O O XO XXX
ﾓﾛｽﾞﾐｼｭﾝｽｹ 永明中

ﾏｽﾀｰｽﾞ男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録 備考2m20 2m30
1 1   275

O XXX  2.20

4 3  7650
 1.90

 1.70
5 1  7800

2 4  7896
 2.80

3 2  7893
 2.10

1 5  8043
 3.60

記録
1m70 1m80

備考
1m50 1m60 1m90 2m00 2m10 2m20 2m80 3m00

中学男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 8月11日 13:00

山浦 渓斗(2)    X   6.74    X    6.74 
ﾔﾏｳﾗ ｹｲﾄ 小諸   +0.1    +0.1
高橋 江成(1)   5.76   5.73   5.72    5.76 
ﾀｶﾊｼ ｺｳｾｲ 飯山高   +1.2   +0.2   +0.8    +1.2
中澤 惇哉(1)   5.22   5.30   5.44    5.44 
ﾅｶｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝﾔ 飯山高   +0.6   -0.5   +0.6    +0.6
上柳 凌平   5.02   5.39   5.30    5.39 
ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾘｮｳﾍｲ 伊那市陸協   +0.7   +0.6   +1.1    +0.6
赤瀬 崇    X   5.11    X    5.11 
ｱｶｾ ﾀｶｼ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ   +0.6    +0.6
富井 慶太   5.05   5.09   5.06    5.09 
ﾄﾐｲ ｹｲﾀ 松本陸協   -0.4   +1.8   +0.3    +1.8
濱村 和(1)   4.74   4.80   4.64    4.80 
ﾊﾏﾑﾗ ﾜﾀﾙ 東御清翔   +0.3   +0.4   +0.4    +0.4
小松 風雅(1)    X    X    X 記録なし
ｺﾏﾂ ﾌｳｶﾞ 野沢南高
北原 翔(1) 欠場
ｷﾀﾊﾗ ｼｮｳ 松工高
濵 琉斗(2) 欠場
ﾊﾏ ﾘｭｳﾄ 岡谷工

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -6- 記録-2- -3- -4- 備考
1 10  1703

-5-

2 9   835

3 7   825

4 2    41

5 4    20

6 8   295

7 5  1734

6  1565

1  2402

3   258



決勝 8月11日 13:00

矢花 竜也(3)   6.11   6.34   6.23    6.34 
ﾔﾊﾞﾅ ﾘｭｳﾔ 望月AC   -0.6   +0.4   -0.4    +0.4
中村 洋平(2)   5.57   5.47   5.47    5.57 
ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾍｲ 望月AC   +0.2   +0.4   +0.5    +0.2
小林 優介(3)   5.50    -   5.29    5.50 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｽｹ 浅間中   -0.2   +1.7    -0.2
吉澤 涼(2)   5.03   5.26   5.36    5.36 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 更北中   -1.5   -0.4   +1.1    +1.1
田崎 佑冴(2)   5.19   5.02    X    5.19 
ﾀｻﾞｷ ﾕｳｺﾞ 小諸東中   +0.1   +1.1    +0.1
鈴木 崚太(2)   4.99    -   5.09    5.09 
ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾀ 浅間中   -1.5   +0.7    +0.7
宮坂 仁士(2)   5.09   4.68   2.41    5.09 
ﾐﾔｻｶ ﾋﾄｼ 長峰中   -1.2   +0.5   +1.0    -1.2
土田 陸斗(2)   5.02    X   4.81    5.02 
ﾂﾁﾀﾞ ﾘｸﾄ 辰野中    0.0   +0.7     0.0
高根 大樹(2)    X   4.83    X    4.83 
ﾀｶﾈ ﾀﾞｲｷ 浅間中   +1.6    +1.6
林 樹生(2)    X    X   4.81    4.81 
ﾊﾔｼ ﾐｷｵ 望月AC   +0.2    +0.2
浅沼 都夫(3)   4.70    -    X    4.70 
ｱｻﾇﾏ ｸﾆｵ 浅間中   -0.7    -0.7
町田 浩基(2)   4.67   4.45    X    4.67 
ﾏﾁﾀﾞ ﾋﾛｷ 更北中   -0.1   -0.7    -0.1
吉岡 伶(2)   4.57   4.36   4.30    4.57 
ﾖｼｵｶ ﾚｲ 上諏訪中   +0.2    0.0   -1.2    +0.2
酒井 敦也(3)   4.56    -    -    4.56 
ｻｶｲ ｱﾂﾔ 宮田中   +0.2    +0.2
山田 滉太(2)   4.37   4.53   4.26    4.53 
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀ 篠ﾉ井西中   -0.1   +0.1   -0.4    +0.1
薛 信之介(3)   4.42   4.38   4.38    4.42 
ｾﾂ ｼﾝﾉｽｹ 北安松川中   -1.4   +0.6   +1.1    -1.4
松本 力(2)   4.31    -   3.07    4.31 
ﾏﾂﾓﾄ ﾁｶﾗ 上諏訪中   -0.5   +0.4    -0.5
菊地 祐吾(1)    -    -   4.19    4.19 
ｷｸﾁ ﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -0.7    -0.7
佐藤 将大(1)   3.87   4.09    X    4.09 
ｻﾄｳ ﾏｻﾋﾛ 浅間中   -0.2   -0.3    -0.3
足立 晃悠(1)    X    X   4.08    4.08 
ｱﾀﾞﾁ ﾃﾙﾁｶ 浅間中   +1.0    +1.0
伊藤 涼平(3)   3.82    X   3.92    3.92 
ｲﾄｳﾘｮｳﾍｲ 永明中   +0.1    0.0     0.0
垣内 司(1)   3.88    X   3.85    3.88 
ｶｷｳﾁ ﾂｶｻ 篠ﾉ井西中   +1.0   -0.2    +1.0
山本 悠人(1)   3.80   3.86   3.71    3.86 
ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙﾋﾄ 篠ﾉ井西中   -0.2   +0.4   +0.4    +0.4
清水 克暉(1)   3.74    X   2.24    3.74 
ｼﾐｽﾞｶﾂｷ 永明中   +0.2   +0.1    +0.2
柴田 凌空(3)   3.51   3.42   3.64    3.64 
ｼﾊﾞﾀﾘｸ 永明中   -0.1   -0.1   +0.5    +0.5
北原 壱晟(1)   3.61   3.46   3.62    3.62 
ｷﾀﾊﾗｲｯｾｲ 永明中   +0.7   +0.7   +0.1    +0.1
三島 心人(1)   3.26   3.24   3.28    3.28 
ﾐｼﾏ ｼﾝﾄ 岡谷東部中   -0.5   +0.3   -0.7    -0.7
中村 伊吹(1)    X   3.18    X    3.18 
ﾅｶﾑﾗ ｲﾌﾞｷ 岡谷南部    0.0     0.0
今村 太知(1)   2.70    X   2.77    2.77 
ｲﾏﾑﾗﾀｲﾁ 永明中   -0.5   +0.2    +0.2
大島 康靖(2)   2.55   2.67    X    2.67 
ｵｵｼﾏｺｳｾｲ 永明中   +0.3    0.0     0.0
小林 海(2)    -    -   2.67    2.67 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲ 富士見中   +1.1    +1.1
寺島 恒輔(1)    X    X    X 記録なし
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｽｹ 望月AC
小池 柚子貴(2) 欠場
ｺｲｹ ﾕｽﾞｷ 長峰中
小川 楓太(2) 欠場
ｵｶﾞﾜ ﾌｳﾀ 岡谷東部中

3  7866

8  7650

31 33  7921

17   344

29 1  7798

30 9  7787

27 11  7632

28 16  7621

25 6  7780

26 13  7796

23 7  5875

24 4  7797

21 2  7807

22 5  5878

19 10  4146

20 18  4145

17 23  7725

18 34   220

15 20  5870

16 29  6790

13 14  7727

14 25  8201

11 12  4151

12 15  5984

9 21  4158

10 22   355

7 27  7851

8 26  7954

5 28  4288

6 30  4157

3 32  4153

4 31  5981

1 24   353

2 19   352

備考

中学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- 記録-2- -3-



決勝 8月11日  8:40

小林 碧空(6)   4.62   4.71   4.62    4.71 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 望月AC   +1.2   +0.1   +0.6    +0.1
成川 倭士(5) 静　岡   4.11   4.30   3.96    4.30 
ﾅﾙｶﾜ ﾜｸｼ 千代田AC   +1.2   -1.7   +0.7    -1.7
小口 蒼葉(5)   4.17   4.21   4.00    4.21 
ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.3   -0.9   +0.3    -0.9
工藤 優真(5)    X    X   4.05    4.05 
ｸﾄﾞｳ ﾕｳﾏ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.6    +0.6
松澤 友宏(6) 静　岡   3.97    X    X    3.97 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾄﾓﾋﾛ 千代田AC   -0.5    -0.5
山浦 雅斗(6)   3.89    X   3.95    3.95 
ﾔﾏｳﾗ ﾏｻﾄ 望月AC   -0.2   +0.9    +0.9
丸山 竜平(4)   3.90   3.91    X    3.91 
ﾏﾙﾔﾏﾘｭｳﾍｲ 豊洲小   -0.4   +0.8    +0.8
金澤 歩夢(5)   3.82   3.71   3.33    3.82 
ｶﾅｻﾞｱ ｱﾕﾑ 軽井沢A&AC   +0.6   -1.0   +1.2    +0.6
柿澤 一護(5)   3.68   3.63   3.65    3.68 
ｶｷｻﾞﾜ ｲﾁｺﾞ 安茂里小   +0.7   +0.5   +1.3    +0.7
田近　歩武(6)    X   3.66    X    3.66 
ﾀｼﾞｶ ｱﾕﾑ 王滝小    0.0     0.0
大草 芽生(5)   3.60   3.59    X    3.60 
ｵｵｸｻ ｲﾌﾞｷ 望月AC   +0.8    0.0    +0.8
伊藤 燦(5)   3.58   3.45   3.13    3.58 
ｲﾄｳ ｻﾝ 安茂里小   -0.1   +0.9   +1.1    -0.1
五十嵐 宇宙(6) 静　岡   3.37    X   3.56    3.56 
ｲｶﾞﾗｼ ｿﾗ 千代田AC    0.0   +1.1    +1.1
宮澤 太地(6)   3.48   3.43   3.16    3.48 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｲﾁ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少   -0.3   +0.5   -0.2    -0.3
松澤公佑(4) 静　岡    X   3.47   3.18    3.47 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 千代田AC   +0.7   -1.1    +0.7
小林 美海(4)   2.63   3.45    X    3.45 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｭﾗ 望月AC   +0.1   +0.6    +0.6
川口 祐太朗(4)   3.28   3.44   3.43    3.44 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｳﾀﾛｳ 塩尻西小   +0.3   -0.6   +1.0    -0.6
土屋 聖瑛(6)   3.42    X   3.08    3.42 
ﾂﾁﾔ ｾｲｱ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.6   -0.5    +0.6
川原 陽貴(4) 静　岡   3.40   3.15   3.35    3.40 
ｶﾜﾊﾗ ﾊﾙｷ 千代田AC   -0.5   -0.3   +0.4    -0.5
河口　陽斗(6)   3.32   3.29    X    3.32 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ 王滝小   +0.5   +0.5    +0.5
木次 優敢(4)    X   3.31   3.19    3.31 
ｺﾂｷﾞ ﾕﾀｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.5   -0.6    +0.5
石井 湧人(6) 静　岡   3.31   3.17   2.96    3.31 
ｲｼｲ ﾕｳﾄ 千代田AC   +0.8    0.0   +1.6    +0.8
土屋 太木(5)   3.28   3.12   3.29    3.29 
ﾂﾁﾔ ﾀｲｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    0.0   +0.9   -1.0    -1.0
小林 悠(3)    X   3.12   3.26    3.26 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -0.1   +0.4    +0.4
飯山 想斗(3)   2.98   2.61   3.20    3.20 
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.4   +0.6   -0.4    -0.4
小林 勇翔(5)   3.14   2.89   3.08    3.14 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0    0.0   +0.4     0.0
柳沢 魁志(2)   2.86   2.85   3.08    3.08 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶｲｼﾞ 望月AC   -0.4   +1.6   +0.8    +0.8
市川 志音(5)   3.02   3.06    X    3.06 
ｲﾁｶﾜ ｼｵﾝ 四賀小   -0.2   +0.8    +0.8
原谷 康太(5)   3.00   2.94   2.75    3.00 
ﾊﾗﾀﾆ ｺｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -0.3   +1.5   +0.4    -0.3
諸山 琉生(4)    X    X   2.92    2.92 
ﾓﾛﾔﾏ ﾘｭｳｾｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.2    +1.2
小口 双葉(3)   2.89   2.83   2.72    2.89 
ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.1   +1.6   +0.9    -0.1
南澤 侑吾(3)    X   2.58   2.60    2.60 
ﾐﾅﾐｻﾜ ﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.1   -0.5    -0.5
甘利 千晴(4)    X   2.52   2.50    2.52 
ｱﾏﾘ ﾁﾊﾙ 軽井沢A&AC   +0.5   +1.5    +0.5
西野 圭晴(4)    X   2.49   2.44    2.49 
ﾆｼﾉ ﾖｼﾊﾙ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少   -0.2   -0.4    -0.2
中村 稀空(3)   2.39    -    X    2.39 
ﾅｶﾑﾗ ｷﾗ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   +0.3    +0.3
高塚 翼(1)   2.27   2.31    X    2.31 
ﾀｶﾂｶ ﾂﾊﾞｻ 望月AC   -0.4   +0.6    +0.6
栖村　匠(4)   2.27   2.25   2.08    2.27 
ｽﾑﾗ ﾀｸﾐ 王滝小   +0.8   +0.7   -0.1    +0.8
木内 旬(3)   2.21    X    X    2.21 
ｷｳﾁ ｼｭﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.1    +0.1
小山 翔平(6)    X    X    X 記録なし
ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 望月AC
佐々木 隆之介(6)    X    X    X 記録なし
ｻｻｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 望月AC

36   341

38 1   235

28   345

37 14   367

35 9   132

36 4   339

33 40   202

34 2   143

31 8    71

32 13   232

29 5   222

30 7   227

27 6   354

28 21   277

25 12    89

26 18    76

23 15   230

24 3   228

21 10    95

22 25   325

19 31   327

20 27   365

17 34    42

18 11   229

15 16   322

16 17   346

13 23   319

14 19   136

11 30   350

12 22    25

9 24    27

10 29   369

7 20   338

8 35   203

5 37   323

6 32   342

3 33    72

4 26   223

備考

小学男子

走幅跳　　決勝
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ -3--2-氏  名 所属名 -1- 記録

  347

2 39   324

1 38



決勝 8月11日  8:40

上原 隆伸
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

決勝 8月11日 10:00

竹内 恒平(1)
ﾀｹｳﾁ ｺｳﾍｲ 松工高
西牧 廉(2)
ﾆｼﾏｷ ﾚﾝ 松工高
髙橋 理人(1)
ﾀｶﾊｼ ﾏｻﾄ 須坂創成高
井浦 椋介(1)
ｲｳﾗ ﾘｮｳｽｹ 須坂創成高
岩﨑 千洋(2)
ｲﾜｻｷ ﾁﾋﾛ 飯山高

決勝 8月11日  8:40

中村 紘大(2)
ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾞｲ 岡谷東部中
小池 暁(2)
ｺｲｹｱｷﾗ 永明中
町田 浩基(2)
ﾏﾁﾀﾞ ﾋﾛｷ 更北中

決勝 8月11日 10:00

木藤 海琉(1)
ｷﾄﾞｳ ｶｲﾙ 芦原中
新垣 健琉(1)
ｱﾗｶｷ ﾀｹﾙ 岡谷東部中
手塚 嵐太(1)
ﾃﾂﾞｶ ﾗﾝﾀ 小諸東中
市瀬 秀耀(1)
ｲﾁﾉｾ ﾋﾃﾞﾖ 高森中

中学男子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 4  4310

 7.16  6.71  7.34   7.34 

2 2  7634
 5.18  5.33  5.70   5.70 

3 1  4293
 5.41  4.88  5.06

4 3  8406
 4.42  5.25  5.01   5.25 

  5.41 

男子

高校砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 5  2431

10.70   X 10.84  10.84 

2 3  2422
 9.85 10.66 10.11  10.66 

3 4   959
10.08  9.99  9.90  10.08 

4 2   961
 9.24  9.15  8.65

5 1   820
 8.22  8.68  8.48   8.68 

  9.24 

  6.52 

  6.98 

3 1  5984
 6.25  5.99  6.52

  7.52 

2 2  7789
 6.98  6.87  6.83

1 3  7656
 7.29  7.52  7.02

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

男子

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1    22

11.90 11.42 11.81



決勝 8月11日 11:30

上原 隆伸
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
宮澤 憲二
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
赤瀬 崇
ｱｶｾ ﾀｶｼ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
土屋 瑞希(2) 欠場
ﾂﾁﾔ ﾐｽﾞｷ 東御清翔

決勝 8月11日 11:30

竹内 恒平(1)
ﾀｹｳﾁ ｺｳﾍｲ 松工高
三澤 弘季(2)
ﾐｻﾜ ﾋﾛｷ 松本県ヶ丘高
井浦 直紀(2)
ｲｳﾗ ﾅｵｷ 須坂創成高
岩﨑 千洋(2)
ｲﾜｻｷ ﾁﾋﾛ 飯山高
土屋 瑞希(2)
ﾂﾁﾔ ﾐｽﾞｷ 東御清翔
西牧 廉(2)
ﾆｼﾏｷ ﾚﾝ 松工高
野中 優海(2)
ﾉﾅｶ ﾕｳ 松本県ヶ丘高
石川 真(1)
ｲｼｶﾜ ﾏｺﾄ 松本県ヶ丘高

決勝 8月11日 11:30

鈴木 崚太(2)
ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾀ 浅間中
白鳥 和弥(3)
ｼﾛﾄﾘ ｶｽﾞﾔ 箕輪中

 25.93 

2 2  8033
22.33   X   X  22.33 

記録 備考
1 1  4157

  O 25.93   O

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

 22.60 

中学男子

円盤投(1.500kg)

 23.04 

8 1  2307
22.60   O   X

 23.20 

7 5  2274
23.04   X   O

 24.34 

6 2  2422
  X 23.20   O

 24.80 

5 8  1739
  O   O 24.34

 25.89 

4 3   820
24.80   O   X

 27.95 

3 6   955
  O 25.89   O

 28.98 

2 7  2275
  O 27.95   O

1 4  2431
  O   O 28.98

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

高校円盤投(1.750kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

男子

円盤投(2.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 4    22

  O   X 35.68  35.68 

2 2    21
21.96   O   X  21.96 

3 1    20
  O   X 21.88

3  1739

 21.88 



決勝 8月11日 13:00

上原 隆伸
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
福島 健一
ﾌｸｼﾏ ｹﾝｲﾁ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
宮澤 憲二
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

決勝 8月11日 13:00

松田 直也(2)
ﾏﾂﾀﾞ ﾅｵﾔ 上伊那農高
野中 優海(2)
ﾉﾅｶ ﾕｳ 松本県ヶ丘高
井浦 直紀(2)
ｲｳﾗ ﾅｵｷ 須坂創成高
大倉 弘人(1)
ｵｵｸﾗ ﾋﾛﾄ 創造学園高

 21.37 

 25.71 

3 1    21
  O 21.37   O

 45.84 

2 2    23
25.71   X   O

1 3    22
  O   O 45.84

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

ﾊﾝﾏｰ投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

男子

高校ﾊﾝﾏｰ投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 3   362

  O   X 39.94  39.94 

2 2  2274
33.28   O   O  33.28 

3 1   955
  X   O 32.19

4 4  2528
  X   X 20.22  20.22 

 32.19 
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